

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม ค.ส.ล. สายบ้านป่าม่อม หมู่ที่ ๓ ตำบลจิวราย  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจิวราย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๗๘,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร  
ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ตามแบบ อบต.จิวราย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๗๘,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
  - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายพัฒนพงษ์ นাত্রีชน เป็น ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายกิตติ ดอกนาค เป็น กรรมการ
  - ๖.๓ นายสราวดี ช่างสี เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างงานทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม ค.ส.ล. สายบ้านป่าม่อม หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 255 เมตร หนา 0.15 เมตร  
โหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลจี้วราย อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย

แบบเลขที่ จช.ถ.04/2565

ประมาณราคา วันที่ 25 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงินค่า ก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
				-	FACTOR F
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	646,583.92	1.3607	879,806.74	เงินล่วงหน้า 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
		-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
		-	-	-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			879,806.74	
	คิดเป็นเงินประมาณ			879,000.00	
	ตัวอักษร	(แปดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่	1020 ตร.ม.		ยี่นราคา	30 วัน
	เฉลี่ยราคาประมาณ	861.76 บาท/ตร.ม.		ข้อมูลราคากลาง	

(ลงชื่อ).....  ผู้ประมาณการ

(นายพัฒนพงษ์ นาทรีชน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....  เห็นชอบ

(นางสาวเสมอใจ ฮวดมา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย

(ลงชื่อ).....  ผู้ประมาณการ

(นายสมัชชา ทองสิมา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซม ค.ส.ล. สายบ้านป่าม่อม หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 255 เมตร หนา 0.15 เมตร  
โหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนเลียบบคลองสายบ้านป่าม่อม หมู่ที่ 3 ตำบลจี้วราย อ.นครชัยศรี จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต. จี้วราย

แบบเลขที่


คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 เมษายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.					-	-
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก(เสริมข้าง)	ลบ.ม.	153.00	741.12	113,391.36	1.3607	154,291.62	154,291.62
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	51.00	531.06	27,084.06	1.3607	36,853.28	36,853.28
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานโหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานโหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	65.00	741.12	48,172.80	1.3607	65,548.72	65,548.72
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,020.00	378.70	386,274.00	1.3607	525,603.03	525,603.03
	4.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง	ม.	20.00	292.48	5,849.60	1.3607	7,959.55	7,959.55
	4.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง	ม.	184.00	179.35	33,000.40	1.3607	44,903.64	44,903.64
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	255.00	63.34	16,151.70	1.3607	21,977.61	21,977.61
	4.5 งานรางวี ค.ส.ล. กว้าง 0.60 เมตร	ม.						

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 ม.	ลูก						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
	5.4 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.						
6	งานเปิดเตล็ด							
	6.1 ท่อพีวีซีØ4" ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร	ท่อน	2.00	1,080.00	2,160.00	1.3607	2,939.11	2,939.11
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ บ1	ชุด						
	6.2 งานตีเส้นข้าง THERMOPLASTIC (สีขาว)	ตร.ม.	50.00	290.00	14,500.00	1.3607	19,730.15	19,730.15
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					646,583.92		TOTAL	879,806.71

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	879,806.71
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ขนาดหรือเนื้อที่ 1020.00 ตร.ม.  
 เฉลี่ยราคา 862.55 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....  
 (นายพัฒนพงษ์ นาตรีชน)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.จิวราย  
 ผู้ประมาณราคา